
Ａ：キャプテン・清水
B：松井・北村・坂口・杉澤・村田・笠井・澤田・櫻谷・武縄・舘・尾山・三井・小島・宮城
C：立野・長久保・小幡・熊谷・但木・ゲーザ・野口・深見・藤井・斎藤
D：梅津・大野 ※ハンデは強制ではありません。相互の了解があればハンデなしでもＯＫ

【ハンデ例】レベル差－１の場合（Ａ対Ｂ） Ｂ選手のポイントは２倍、０→２→４→６→８→１０→１１（実質６点取る）

レベル差－２の場合（Ｂ対Ｄ） Ｄ選手のポイントは３倍、０→３→６→９→１０→１１（実質５点取る）
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杉澤　健　B
札幌スタッフ

札幌スタッフ

3

4

7

6

村田　洋介B
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レシーバーが１点か２点を選べる
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                                           プレミアムプレート
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※準決勝以降は１１ポイントの１ゲームマッチ
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※プレート１回戦は３ゲームスマッチ
２回戦以降は１１点１ゲームマッチ
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